26.821.582/0001-60,  cujo  o  objeto  é  a  Contratação  direta  de
escritório de contabilidade para a prestação de serviços técnicos
especializados de consultoria e assessoria técnica relativa às áreas
contábeis, financeira e orçamentária, junto a Câmara Municipal de
Cruzeta-RN,  com valor  de  R$  41.800,00  (quarenta  e  um mil  e
oitocentos reais) a ser pago em 11 (onze) parcelas iguais no valor
de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).
A presente Inexigibilidade de Licitação encontra-se fundamentada
no  artigo  74,  inciso  III,  da  Lei  Federal  14.133/2021  e  suas
alterações.

Cruzeta/RN, em 01 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

Itan Lobo de Medeiros
Presidente